Publicação: Transparência Ativa em 09 de janeiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOSEANE DE SOUZA CORTEZ | Diretora-Geral

Data da Assinatura:
09 de janeiro de 2024 as 12:00

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Campus Boa Vista

PORTARIA Nº 0064/GAB-CBV/IFRR, DE 09 DE JANEIRO DE 2024

Suspende  o  expediente  do  dia  12/01/2024  no
Campus Boa Vista - CBV/IFRR.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Portaria n.º 1235/2020-GAB/IFRR, de 18 de dezembro de
2020, publicada no Diário Oficial da União de 22 de dezembro de 2020, Seção 2

RESOLVE

Art. 1º Suspender o expediente presencial do dia 12/01/2024 (sexta-
feira),  por  motivo  de realização dos  serviços  de desinfestação,  desinsetização e
desratização nas áreas internas e externas do Campus Boa Vista-IFRR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.ifrr.edu.br/portarias
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2024&numero=64&hash=489fa3790e46ff894c48a58a30a29108&pk=3751&download=true
http://sippag.ifrr.edu.br/